UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 315/QĐ-SXD

Bình Thuận, ngày  09  tháng  12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Sở Xây dựng Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 4270/UBD-NCKSTTHC ngày 10/11/2021 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch công tác thanh tra năm

2022; Công văn số 1428/TTBT-VP ngày 03/12/2021 của Thanh tra Tỉnh Bình

Thuận về việc có ý kiến điều phối kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra năm

2022;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Xây dựng tại Tờ trình số 108/TTr-

TTXD ngày 09 tháng 12 năm 2021 về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra

năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 của Sở Xây dựng

Bình Thuận (kèm theo danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra năm 2022).

Điều 2. Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Xây

dựng tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch thanh tra, kiểm tra được phê duyệt

theo đúng quy định của pháp luật về thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo và

phòng chống, tham nhũng.

Điều 3. Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên

môn thuộc Sở Xây dựng và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra Bộ Xây dựng (báo cáo);

- Các đơn vị được thanh tra, kiểm tra;

- Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu VT, TTXD (Linh-10b).

GIÁM ĐỐC

Cao Sơn Dũng

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-10T09:44:47+0700
	Việt Nam
	Cao Sơn Dũng<dungcs@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-12-10T11:00:19+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!